PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О протесте прокурора города Новосибирска от 05.09.2011 № 1-1243в-2011 и внесении изменений в Порядок размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.06.2011 № 403

Рассмотрев     протест   прокурора   города  Новосибирска  от   05.09.2011  № 1-1243в-2011 на пункт 1.4, абзац двенадцатый пункта 4.1, абзац второй пункта 4.5 Порядка размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов  города Новосибирска  от 22.06.2011 № 403, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска от 05.09.2011 № 1-1243в-2011 удовлетворить частично.

2. Внести в Порядок размещения нестационарных объектов на территории города Новосибирска, принятый решением Совета депутатов города  Новосибирска от 22.06.2011 № 403, следующие изменения:

2.1. В пункте 1.4 слова: «, иметь высоту не более 7 метров и общую площадь одного объекта не более 200 квадратных метров» исключить.
2.2. Абзац двенадцатый пункта 4.1 признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности  (Яковенко Е. С.).

	Мэр города Новосибирска                                                                  В. Ф. Городецкий